
Sp. zn. CN/152/CN/19        Č.J. 4332/19/CN  

Ve věci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce části ubytovny 
Rokycanské nemocnice“, poskytuje zadavatel prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací 
dokumentace v souladu s § 98 zákona. 

Zadavatel obdržel dne 24. 10. 2019 prostřednictvím elektronické emailové komunikace žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Znění žádosti:  

„Dobrý den žádám o vysvětlení zadávací dokumentace na akci „Rekonstrukce části ubytovny 

Rokycanské nemocnice“. 

 

1-Prosím o upřesnění vybavení oken. Dle technické zprávy část 4.4. vybavení oken budou okenní 

výplně z interiérové strany opatřeny Al žaluziemi, které budou mechanicky ovládané. Ve výkazu výměr 

je uvedeno v pol. č. 140 a 141 montáž a dodávka roleta venkovní oken rozměru 2250x1650 mm. 

2-Ve výkazu výměr jsou dveře vnitřní protipožární foliované jednokřídlé 800x1970 mm. Budou osazeny 

samozavíračem? Není nikde ve výkazu výměr uvedeno. 

3-Projektová dokumentace neřeší výměnu ani napojení stoupaček v buňkách 2. NP, které se 

neupravují. Jak bude prováděno napojení, ve stropech? 

4-Ve výkazu výměr 010 – výměna sklepních oken chybí položka na odstranění vnějších okenních 

kovových mříží – prosíme o doplnění. 

5-VZT – viz příloha. 

 

Děkuji za doplnění a vysvětlení.“ 

 

Odpověď zadavatele (zpracovatele PD): 

Zadavatel poskytuje v tuto chvíli pouze informaci o obdrženém dotazu s tím, že úprava výkazu výměr 
(případně ostatních příloh zadávací dokumentace) se teprve připravuje. 

 

Další sdělení pro účastníky zadávacího řízení: 

Předpokládané zveřejnění uvedené opravy bude v nejbližších dnech. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Voldušská 750, 337 022 Rokycany 

IČ: 26360900 

ZASTOUPENÝ: 
Mgr. Jaroslavem Šímou, MBA, předsedou představenstva 
Ing. Michalem Filařem, místopředsedou představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Janou Dubcovou, ředitelkou 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Rekonstrukce části ubytovny Rokycanské nemocnice“ 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v souladu se zákonem 134/2016 Sb. (dále 

jen „zákon“) zadávaná dle § 53 ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P19V00000539 



Sp. zn. CN/152/CN/19        Č.J. 4332/19/CN  

Pro odstranění nejistoty účastníků zadávacího řízení ve smyslu poskytnutí jistoty, je termín pro 
podání nabídek zadavatelem posunut do 07. 11. 2019, do 10:00 hod. 

 
 
 
V Plzni dne 30. 10. 2019  
 
V zastoupení zadavatele administrátor VZ: 
 


		2019-10-30T05:42:48+0100
	Ing. Václav Štrunc




